



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66  
Fax 67 212 40 85  
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 29.05.2023 roku

FZP.III-241/47/23/ZO

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **SPRZĘT ENDOSKOPOWY II**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie:

### 1) Pytanie

Pytanie 1 do poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę argonową giętką wielorazową o śr. 2,3mm i dł. 2,2m? Długość 2,2m jest ustandaryzowana i przyjęta do zabiegów endoskopowych na całym świecie.

**Odpowiedź: Nie**

### 2) Pytanie

Pytanie 2 do poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, hydrożelową, dzieloną, dla dorosłych i dzieci 174x122mm, 110cm<sup>2</sup>? Różnica 2mm w długości elektrody neutralnej nie ma żadnego wpływu na jej właściwości użytkowe.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**